Избирательная комиссия Базовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

11.06.2015г.                                 п.Базово                                             № 8

О режиме работы избирательной комиссии Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области пятого созыва
       В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области пятого созыва, руководствуясь ст.23 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛА:

1. Избирательной комиссии Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, приступить к работе по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области пятого созыва с 11 июня 2015 года.

2. Установить следующий режим работы избирательной комиссии Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области пятого созыва:

- в рабочие дни - с 9.00 часов до 17.00 часов (обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов);

- в выходные и праздничные дни – с 9.00 часов до 16.00 часов (без обеденного перерыва);
- в выходные дни 18 и 19 июля 2015 года – с 9.00 часов до 18.00 часов (без обеденного перерыва).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области Никулину Т.М.

Председатель комиссии                                                С.А. Целик

Секретарь комиссии                                                       Т.М. Никулина